Протокол заседания
методического профессионального объединения

 Верещагинского городского округа
____       учителей ИНФОРМАТИКИ_______

(наименование учебного предмета, направления)

28.08.2020               № 1

    (дата проведения)

Тема: ___ Организационное МПО _________________________
Форма проведения: ____дистанционная______________________
Место проведения: _________администрация  МБОУ «ВОК»
Цель работы: __Анализ деятельности за 2019-2020 уч. год, разработка плана
работы на 2020-2021 уч.год_____________

Присутствовали: (категория, количество) – данные не переданы
Приглашенные: -

Повестка:

1. Знакомство с Положением о муниципальном профессиональном
объединении педагогических работников Верещагинского городского
округа (МПО ВГО)

2. Анализ деятельности МПО
3. Планируемая деятельность МПО на 2020-2021 учебный  год
4. Утверждение форм контроля по математике и информатике в ЭПОС
5. Виртуальный кабинет муниципального профессионального

объединения  как инновационная информационная  платформа на сайте
МБОУ «ВОК»

6. Разное
Ход заседания:
1. СЛУШАЛИ: Лукиных Н.О
2. СЛУШАЛИ: Лукиных Н.О
3. Предложения Лукиных Н.О +Общее обсуждение
4. СЛУШАЛИ: Лукиных Н.О+Общее обсуждение
5. СЛУШАЛИ: Лукиных Н.О
6. Оргвопросы -  общее обсуждение

РЕШЕНИЕ:
1. Приняты
Методическая тема МПО учителей информатики: профессиональная
компетентность современного учителя информатики в условиях развития
партнёрства в образовательной среде как ресурс повышения качества
образования.

Цель: обеспечение качества обучения предмета информатика на основе
профессионального роста педагога и обновления содержания, технологий и
методов педагогической деятельности в современной образовательной среде.
2. Принят план работы на новый учебный год МПО  учителей
информатики, работы с обучающимися (см. приложение)
3. Приняты формы контроля в системе ЭПОС по предмету информатика.

Руководитель МПО ВГО учителей информатики

___________ ____Лукиных Н. О.___
                                                                                                          подпись                                     расшифровка подписи